

## Município de Castro Marim Câmara Municipal

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO INDETERMINADO

NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS PARA

PREENCHIMENTO DE UM POSTO DE TRABALHO DA CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE

OPERACIONAL – Transportes Coletivos

## LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS

Em cumprimento do disposto no n.º 6 do artigo 36.º da Portaria n.º 83-A/2009, de 22 de janeiro, alterada e republicada pela Portaria n.º 145-A/2011, de 6 de abril, faz-se público que do procedimento concursal em epígrafe, aberto por aviso n.º 4343/2018 desta Câmara Municipal datado de 26 de fevereiro 2018, publicado no Diário da República n.º 65, 2.ª série de 3 de abril 2018, na BEP de 4 de abril 2018, no jornal de expansão nacional "Correio da Manhã" de 5 de abril 2018 e na página eletrónica da Câmara Municipal, por extrato, em 3 de abril 2018, resultou para os candidatos aprovados a seguinte lista de ordenação final:

 1.º Jorge Manuel Dias Rufino
 12,30 Valores

 2.º José Henrique Rosa Romeira
 12,10 Valores

Faz-se ainda público que, a Lista Unitária de Ordenação Final, foi homologada por despacho do Senhor Presidente desta Câmara Municipal, datado de 30 de agosto de 2018.

Da homologação da lista de ordenação final cabe recurso hierárquico ou tutelar de acordo com o determinado no n.º 3 do artigo 39.º da Portaria n.º 83-A/2009, de 22 de janeiro, alterada e republicada pela Portaria n.º 145-A/2011, de 6 de abril.

Mais se faz público que se encontra afixada, a partir desta data, no placar do átrio dos Paços dos Concelho e na página eletrónica desta Câmara Municipal (<a href="www.cm-castromarim.pt">www.cm-castromarim.pt</a>), a Lista Unitária de Ordenação Final.

Castro Marim, 30 de agosto de 2018

O Presidente da Câmara

Dr.º Francisco Amaral